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LK 2 LK 6-7INGERISOOME KOGUKOND TÄHISTAB RAHVUSPÜHA TÖÖ

Jaama pst 5, Rakvere Tel: 5586 786, e-mail•

kyttesalong@gmail.com www.küttesalong.ee•

Ideest teostuseni!

Oleme avatud:

E-R 8.00-17.30

L 9.00-14.00

KÜSI PAKKUMIST TERVIKLAHENDUSELE!
KÜSI PAKKUMIST TERVIKLAHENDUSELE!
KÜSI PAKKUMIST TERVIKLAHENDUSELE!

Järelmaksu
võimalus!

PELLETI MÜÜK

Ahjud, pliidid, kaminad
Pelletikatlad ja -kaminad
Saunakerised

Ahjud, pliidid, kaminad
Pelletikatlad ja -kaminad
Saunakerised

Ahjud, pliidid, kaminad
Pelletikatlad ja -kaminad
Saunakerised

Valmiskaminad
Moodulahjud
Moodulkorstnad
Korstnamütsid

Valmiskaminad
Moodulahjud
Moodulkorstnad
Korstnamütsid

Valmiskaminad
Moodulahjud
Moodulkorstnad
Korstnamütsid

+372 527 9192

2022 aastal täiustatud mudel
Antud mudelit on täiendatud 2022 aasta
lõpus võttes arvesse klientide tagasisidet.

Haarad avanevad kuni 1200mm
Laiema haarade ulatusega muudad oma töö
kiiremaks ning säästad aega.

Valmistatud vastupidavast materjalist
Vahetatav tera on valmistatud kulumiskindlast
HARDOX terasest.

Lisatoed asuvad 300mm otstest
tagapool

Parem ligipääs hüdrovoolikutele

Kaal: 500-550kg (olenevalt lisaseadmetest)
Klientide tagasiside põhjal 2022 aastal täiustatud versioon
Töörõhk: max 300bar
Haarad avanevad: 1200mm

Max puu diameeter: 300mm
Teenindava masina soovituslik kaal: 7-20t
Vajalik: min pumba tootlikus 80L/min

10+ aastat kogemust
ISO 9001 Sertifikaat

Vastupidavus
Kvaliteetsed materjalid

Lisavarustus
Valik erinevaid variatsioone

Estrus Steel oü

Bison 300 pro

Tel 56 564 857 Rakvere

www.virusoojuspumbad.ee

ÕHK-ÕHKSOOJUSPUMBAD
ÕHK-VESISOOJUSPUMBAD

õhksoojuspump ja

konditsioneer SOODUSKAMPAANIA

virusoojuspumbad@mail.ee
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OKTOOBRIS SOODUSHIND!
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Juurte juurde: Ingerisoome 
kogukond Eestis tähistab oma 
rahvuspüha ja valib esinduskogu
5. oktoober on ingerisoomlaste 
rahvuspüha, mida tähistatakse 
kõikjal üle Eesti. Kohalikes inge-
risoome seltsides toimub selle 
päeva paiku ingerisoome kultuu-
ripärandit ja Eestis elavaid inge-
risoomlasi tutvustav programm. 
Samal ajal valitakse ka uued liik-
med oma esinduskokku.

Eestisoomlaste Kultuuriomavalitsus,
Eesti Ingerisoomlaste Liit

Ingerisoomlaste rahvuspüha tähistatakse Root-
si kuninga Olafi tütre Ingegardi järgi. Ajaloo-
line Ingerimaa (tänapäeval Peterburi linn ja 
seda ümbritsev üsna suuremõõduline oblast) 
on olnud läbi sajandite võitlustandriks Rootsi, 
Novgorodi, Vene Tsaaririigi, ka Taani ja Saksa 
Ordu võimuväljal. Suurim osa soomlasi asutati 
sinna elama just Rootsi valitsuse ajal 17. sajan-
dil, sellest ajast on piirkonnas kujunenud mär-
kimisväärne soome kultuuri areaal, mis suutis 
ka järgnevad võimuvahetused üle elada. Teise 
maailmasõja ajal toimus siiski selle piiriäärse 
ala massiline puhastamine soome-ugri rahvas-

test ja ka end seni soomlastena identifitseeri-
nud rahvas leidis end väljasaadetuna ajalooli-
selt kodumaalt. Hiljem, oma päritolule tähen-
dust andes, ongi sündinud nimetus Ingerimaa 
soomlased või ingerisoomlased.

Soome nime-kalendri järgi on 5. oktoobril 
Inkeri nimepäev. See päev osutus sobivaks, et 
ingerisoomlaste kogukonnad erinevates maa-
des võiksid tähistada üht oma püha, mäletada 
oma vanavanemate maad.

Veljo Tormise laulutsükkel „Ingerimaa õh-
tud“ koosneb lauludest, mille saatel on Ingeri-
maal tantsitud, üksteist ka üle trumbata püütud 
ja elule poolnaljaga otsa vaadatud. On tore, et 
seda elurõõmu on ingerisoome vanemal põlv-
konnal jagunud siiani. Ja ingeri päeva tähista-
mised väljendavad oskust rõõmustada selle üle, 
mis alles ja hoitud on – laulud, tantsud, pered, 
tähtpäevad ja koosolemised, luterlik soome-
keelne kogudus, lood, mida edasi räägitakse. 
Igas piirkonnas pisut oma proportsiooniga, sa-
mas seotuna ka kohaliku kultuuriruumiga.

Päeva tähistamisele on teretulnud nii kohalik 
ingerisoome kogukond ja nende järeltulijad kui 
ka kõik teised kultuurihuvilised. 

Ingerisoomlaste seltse on Eestis hetkel 10. 
Mitmetes ingerisoome seltsides on sel sügisel 
ingeri päeva ja eestisoomlate kultuurinõukogu 
valimiste puhul avatud uksed. Programm algab 
teisipäeval, 3. oktoobril, kui Tallinnas toimub 
vestlusring ja teelauad. Neljapäeval, 5. oktoob-
ril avatakse Paide keskraamatukogus näitus 
„Ingerisoomlaste armsad asjad“ ning samal õh-

tul toimub Tartus Ingeri majas murdekeele-
ring, teelaud ja väike pärimuskontsert. 7. ok-
toobril tähistab Pärnu selts lisaks ingeri päevale 
ka oma 35. sünnipäeva kontserdi ja koogiga. 
Pühapäeval, 8. oktoobril jätkuvad pidustused 
juba Jõhvis, kus kontserdil astuvad üles kohali-
ku seltsi lauljad ja külalised.

Nädalapäevad hiljem, 16. oktoobril toimub 
pidu koos kohaliku seltsiga Viljandis. Kõigi 
ürituste täpsed asukohad ja aadressid on leita-
vad ingerisoome seltse ja kogukonda koondava 
Eestisoomlaste Kultuuriomavalitsuse kodulehel 
www.eestisoomlane.ee.

Eestisoomlaste Kultuuriomavalitsuse 
(ESKO) eesmärgiks on Eestis elavate soomlas-
te ja ingerisoomlaste ning nende järeltulijate 
sidumine, ühise kultuuripärandi hoidmine ja 
tutvustamine – ülesanne, mis on olnud vähe-
musrahvuste ajaloos oluline juba üle 100 aasta.

Tänavu oktoobris valib rahvusvähemuse 
kultuuriautonoomia seaduse alusel tegutsev 
ESKO ka uue kultuurinõukogu ehk rahvaesin-
dajate koja. Posti teel toimuval rahvahääletu-
sel saavad hääle anda täisealised isikud, kes on 
kantud soome vähemusrahvuse rahvusnime-
kirja Eestis.

ESKO tegemistes saab kaasa lüüa ka sinna 
ametlikult kuulumata. Vaata meie kodulehel 
ja Facebookis ringi ja kui miski sind kõnetab, 
võta ühendust! Ehk on sul mõni idee, mida 
ESKO võiks sinu abiga teostada? Infot leiad: 
eestisoomlane.ee.
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UUE KAUPLUSE

ROELA ALEVIKUS

Tartu mnt 9, Vinni vald, Lääne-Virumaa

AVAME

5. oktoobril

kell 10.00

 Inspektorid leidsid Virumaa hoolekandeasutuste hoonetes puudusi

S eptembris päästeameti ins-
pektorite kontrollitud Ida- ja 
Lääne-Virumaa 49 hoole-

kandeasutuse hoonest leiti tuleohu-
tuses puudusi enam kui pooltes.

Ida-Virumaa 28 üld- ja erihool-
dekodu hoonest olid puudused 21-
s, Lääne-Virumaa 21 kontrollitust 
kuues. Enamasti olid probleemid 
tulekustutite ja automaatse tulekah-
jusignalisatsioonisüsteemiga (ATS). 
Tulekustutid olid kas kontrollimata, 
polnud töökorras või polnud mär-
gistus piisav. ATSi puhul oli ühes 
asutuses seade rikkis, teises kohas oli 
märgistus puudulik ja märgistamata 
oli päästemeeskonna sisenemistee. 
Mõnest hoonest leiti väljapääsutee-
del põlevmaterjali, mille ladustamine 
sellistes kohtades ei ole lubatud, sest 
takistab ohu korral inimestel ohutult 
evakueeruda. Lühimenetlusega mää-
rati kokku trahv neljas asutuses.

Ida päästekeskuse ohutusjärele-
valve büroo juhataja Marti Siimi 
hinnangul on hoolekandeasutuste 
tuleohutusalane olukord küllat-
ki sarnane varasematele aastatele 
ning eristuvad Ida-Virumaa asu-
tused. „Tulekustutite kontrollimi-
ne ja nende kättesaadavus majas 

näitab leiget suhtumist tuleohu-
tusse,“ märkis Siim. Ta soovitab 
töötajatel endil märgata ja juhtida 
oma juhtide tähelepanu kustutite 
seisukorrale.

ATSi hooldusel tuleks kursis olla, 
millise teenuse eest makstakse, sest 
vaid seadme hoolduslepingu sõl-
mimine ei vabasta vastutusest. „On 
oluline, et seade oleks korrektselt 
hooldatud ja töötajad oskaksid ohu 
korral õigesti käituda. Soovitame 
leida aega ja uurida hooldaja tähe-
lepanekuid ning mõelda, kas midagi 

vajab ohutuse vaates töökorralduses 
muutmist,“ pani ohutusjärelevalve 
büroo juht südamele.

Inspektorid kontrollisid 11. – 20. 
septembril kahe maakonna hoole-
kandeasutustes esmaste kustutus-
vahendite olemasolu ja hooldatust, 
evakuatsioonivalgustuse ja -teede 
korrasolekut, automaatse tulekahju-
signalisatsioonisüsteemi toimimist 
ja hooldatust ning tuletõkkesekt-
sioonide olemasolu ja korrasolekut.

Kuulutaja

Väljapääsuteedel põlevmaterjali ladustamine ei ole lubatud, sest takistab ohu korral 
inimestel ohutult evakueeruda. Foto: päästeamet 

Konverentsil kuulutati välja aasta põllumees

T eisipäeval toimunud konve-
rentsil „Aasta Põllumees 2023 
– põllumajandussektor muu-

tuvates tingimustes“ vahetasid vald-
konna tegijad kogemusi väljakutseid 
pakkunud hooajast ning ürituse 
tipphetkena tehti teatavaks tänavune 
aasta põllumees, sedapuhku naisette-
võtja Airi Külvet.

Eesti Põllumajandus-Kaubandusko-
ja (EPKK) ja Maaleht korraldavad kon-
kurssi „Aasta põllumees“ juba 23. aastat. 
„Tänavusele aasta põllumehe väljaselgi-
tamisele eelnes pingeline konkurss, kus 
tasavägises mõõduvõtmises oli keeru-
kas otsust langetada,“ tunnistas žürii 
liige, Põllumajandus-Kaubanduskoja 
toiduvaldkonna juht Meeli Lindsaar. 
„Kandidaadid on pühendunud oma 
valdkonna eestvedajad, kelle jaoks on 

oluline nii loomade heaolu kui loodus-
keskkonna kestlikkus ja tasakaalus toi-
mimine,“ lisas ta.

Jõgevamaal Puutsa talus tippklassi 
lihaveised kasvatav Airi Külvet sõnas 
tunnustust vastu võttes: „Kasutan 
oma teadmisi loomakasvatusest ja 
teeb rõõmu, et iga aasta on Puutsa 
talu tulemused paremad, kui eelmisel 
aastal. Loomapidamisega kaasnev lii-
girikkus meie heinamaadel teeb hea 
enesetunde ja annab meile signaali, et 
olen õigel teel.“

Aasta põllumehe konkursi hinda-
miskomisjon tõi valikut tehes välja, 
et Puutsa talus valitseb loodussõbra-
lik mõtteviis, kus on saavutatud hea 
tasakaal keskkonna ja loomakasvatu-
se vahel.

„Väärib tähelepanu, et Airi ees-

märgiks on kasvatada lihaveiseid nii, 
et ümbritsevat keskkonda ei kurna-
taks, vaid toimuks hoopis mullasti-
ku rikastamine ja rohumaade parem 
säilimine,“ osutas Meeli Lindsaar. 
„Ka lööb Airi aktiivselt kaasa erine-
vates projektides ja teeb koostööd 
teadusasutustega, et saada parimaid 
tulemusi loomakasvatuses ja leida 
kestlike lähenemisviise rohumaade 
kasutusele.“

Airi Külvet on üks MTÜ Liivimaa 
Lihaveise asutajatest ja eestvedaja 
ning esimese riikliku rohumaaveise 
kvaliteedikava väljatöötaja. Valdkon-
nas tegutsevad veisekasvatajad ise-
loomustavad Külvetit, kui lihaveise 
kasvatamise entusiasti ja propagee-
rijat. Ka pälvis Külvet eelmise aasta 
märtsis Maaelu Edendamise Sihtasu-

tuselt parima lihaveisekasvataja tiitli.
Tunnustuse üle andnud president 

Alar Karis ütles tseremoonial, et 
praegused ajad ei ole lihtsad. „Olu-
korrad on keerulised ja kutsun üles 
ostma Eesti toiduaineid ja see pole 
protektsionism. Eesti põllumeest saa-
me ikka nii toetada, et ostame Eesti 
toiduaineid. Kahjuks on ostujõud 
vähenenud võrreldes varasemaga ja 
nii peavadki inimesed tegema ras-
keid valikuid. Selles hinnatõusus ei 
saa süüdistada Eest põllumeest, sest 
energia ja muud sisendhinnad on 
tõusnud tugevalt ja mõjutavad oma-
korda toidutootmist. Tänan põllu-
mehi, et jätkuvalt varustate meid 
maitsva, kvaliteetse toiduga,“ sõnas 
Karis.

Sel aastal keskendus KUMU kuns-

timuuseumis peetud konverents 
tulevikule ning tulevaste kriiside en-
netamisele. Teadmisi jagasid teiste 
hulgas aasta põllumees 2022 tiitliga 
pärjatud Kadarbiku Talu OÜ juht 
Veiko Pak, kelle sõnul on sektori toi-
metuleku huvides oluline omavahel 
kogemusi vahetada. Regionaal- ja 
põllumajandusministeeriumi esin-
dajad rääkisid olukorrast Eestis ning 
Europarlamendi saadik Riho Terras 
kirjeldas, kuidas on Ukrainas toimuv 
pannud Euroopa toidujulgeoleku 
ideoloogiat ümber mõtestama.

 Lisaks kodumaisele kogemusele 
lisas konverentsile kompetentsi DG 
AGRI esindaja ning põllumehelt põl-
lumehele soovitusi jagas Läti kolleeg. 
Ettekannete osa lõpetas aruteluring 
Euroopa Liidu ühise põllumajandus-
poliitika tuleviku teemadel.

Liisi Kanna

MUST KROONIKA

VARGUSED
Politsei alustas kriminaalme-

netlust selles, et ööl vastu 24. 
septembrit varastati Tamsalus 12 
rulli katusekatet ja 4 tahvlit vee-
kindlat vineeri. Vargusega tekita-
tud kahju on 960 eurot.

27. septembril teatati politseile, 
et Vinni vallas on öösel varasta-
tud ekskavaatori kütusepaagist 
kütust. Vargusega tekitatud kahju 
on väljaselgitamisel.

LIIKLUSÕNNETUS
25. septembril kell 16.04 sõitsid 

päästjad Rakvere linnas Rägave-
re teele, kus mootorratas oli otsa 
sõitnud sõiduautole. Päästjad kat-
sid maha valgunud õli absorben-
diga ja puhastasid tee. Inimesed 
õnnetuses viga ei saanud.

AKNAST TULI SUITSU
25. septembril kell 12.26 teatati 

häirekeskusesse Rakvere linnas C. 
R. Jakobsoni tänava kortermajas 
naabri aknast tulevast suitsust. 
Teataja sõnul võis korteris olla 
inimene. Päästjad sisenesid kor-
terisse akna kaudu. Suitsu täis 
toast toodi välja vanem mees, 
kelle kiirabi haiglasse viis. Suitsu 
põhjuseks oli hooldamata küt-
teseadmed. Päästjad paigaldasid 
korterisse suitsuanduri ja and-
sid omanikule soovituse kutsuda 
korstnapühkija. 
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TASUB TEADA
TÄNA MAAILMAS

1957: Kõštõmi tuumakatastroof 
tabas Kremli juhtkonda ootamatult
Täna 66 aastat tagasi, 29. 
septembril 1957. aastal toi-
mus Siberis tuumaavarii, mi-
da peetakse Fukushima 
(2011) ja Tšornobõli (1986) 
järel suuruselt kolmandaks 
tuumakatastroofiks maail-
mas. Tšeljabinski oblasti ette-
võttes Majak toimunud õnne-
tuse asjaolud salastati palju-
deks aastateks. Praegu, kui 
oht ripub Ukraina tuumajaa-
made kohal, on ülim aeg mee-
nutada Kõštõmi tragöödiat.

Allan Espenberg

Tšeljabinski oblasti elanikud said 
esimestena omal nahal tunda „ra-
humeelse“ aatomi olemust. Plahva-
tus tuumakombinaadis Majak, mis 
asus kinnises linnas Tšeljabinsk-40 
(praegu Ozjorsk) näitas selgelt uue 
tõsise ohu tekkimist. Uuringutule-
muste kohaselt oli Kõštõmi avarii 
oma saasteulatuse poolest kolman-
dal kohal Fukushima-1 ja Tšor-
nobõli tuumaelektrijaama plahva-
tuste järel.

1948. aastal kiiruga ja kõiki turva-
reegleid rikkudes rajatud Majak on 
Venemaal tänini tegutsev tootmis-
kompleks, mis tegeleb tuumakütuse 
töötlemise ja radioaktiivsete jäätme-
te ladustamisega. Esimesed ajaloo-
dokumendid räägivad, et Stalin an-
dis füüsikule Igor Kurtšatovile üles-
ande luua tuumarelv. Plutoonium 
loodi laboris, kuid tuumapommi 
valmistamiseks oli vaja rohkem 
ruumi. Valik langes Tšeljabinski 
oblastile.

Kõštõmil polnud 
seost katastroofi ga
Milliste kriteeriumite järgi valiti 
territoorium kombinaadile? Vä-

lismaa luurelennuk ei saanud isegi 
hüpoteetiliselt sellesse kohta lenna-
ta. Reaktorite jahutamiseks ja käi-
tamiseks oli vaja palju vett, milleks 
oli läheduses Tetša jõgi. Ja mis kõige 
tähtsam, tegu oli hajaasustusalaga, 
kus oli väga vähe elanikke. 1945. 
aastal saabusid tulevase tehase ter-
ritooriumile süvendit kaevama ja 
reaktorit ehitama esimesed sõjaväe-
lased ja Gulagi vangid, kusjuures vii-
maseid oli umbes 10 tuhat inimest.

Sageli ei saada aru, et miks sai 
Uuralites toimunud tuumaõnnetus 
Kõštõmi nime? Asi oli selles, et sa-
lajast linna nimega Tšeljabinsk-40 
polnud Nõukogude Liidu kaardil 
tegelikult olemas ja ülisalajase ette-
võtte Majak asukohale lähim asula 
oli Kõštõm. Muud seost Kõštõmil 
katastroofiga ei olnud. Just Kõštõmi 
linna püstitati hiljem mälestussam-
mas avariiohvritele.

Juhtunu kaks 
põhiversiooni
Selle kohta, mis juhtus riigi ühes 
salajasemas tootmistehases, on 
peamiselt liikvel kaks versiooni. 
Esimese järgi läks ühes kõrge ra-
dioaktiivsusega jäätmete hoiupaa-
gis rikki jahutussüsteem. Olukorda 
raskendas asjaolu, et samaaegselt 
jahutusrikkega tekkis rike ka juhti-
missüsteemis. Töötajad märkasid, et 
üks „purkidest“ oli väga kuum, kuid 
neil ei olnud aega juhtkonnale teada 
anda: paak purunes ja kogu sisu pää-
ses välja.

Tõenäoliselt oleks võinud vigu 
selle süsteemi töös avastada juba va-
rem, kuid remondi puudumise tõttu 
olid mõõteriistad juba üsna kulu-
nud. Selliste seadmete hooldamine 
osutus keeruliseks, kuna remondi-
meestel oli vaja viibida pikka aega 
kõrge kiirgustasemega alal.

Katastroofist on teinegi versioon: 

vastavalt sellele lisasid tehase tööta-
jad ekslikult plutooniumoksalaadi 
lahust plutooniumnitraadipaaki. 
Keemiline oksüdatsioonireaktsioon 
vabastas tohutul hulgal energiat, 
mis viis ülekuumenemiseni ja sellele 
järgnenud plahvatuseni. Konteiner 
polnud sellise rõhu jaoks ette näh-
tud: plahvatuse jõud trotüülekvi-
valendis oli umbes 100 tonni. Plah-
vatust ei suutnud ära hoida ei 560 
tonni kaaluv kaas ega kahemeetrine 
pinnasekiht hoiuruumi peal.

Tulemuseks oli tohutusuur ra-
dioaktiivse tolmu pilv. See alustas 
teekonda tehasest ja jõudis kümne 
tunniga mitmele poole Tjumeni, 
Sverdlovski ja Tšeljabinski oblas-
tites. Kahjustatud ala oli kolossaal-
ne – 23 000 ruutkilomeetrit. Samal 
ajal ei kandnud tuul eemale kõiki 
radioaktiivseid elemente: osa kuk-
kusid maha otse Majaki tehase ter-
ritooriumile. Kogu piirkond oli kii-
ritatud. Kiirgusvõimsus esimese 24 
tunni jooksul pärast plahvatust oli 
kuni 100 röntgenit tunnis. Radioak-
tiivsus jõudis ka naabruses asuvatele 
sõjaväe- ja tuletõrjeterritooriumide-
le ning vangilaagrisse.

Tuhanded inimesed 
haigestusid
Erinevates allikates märgitakse, et 
alles umbes 10 tundi pärast katast-
roofi saadi Moskvast luba evakuee-
rimiseks. Inimesed viibisid kogu 
selle aja saastunud alal, omamata 
kaitsevahendeid. Inimesed eva-
kueeriti lahtiste autodega, osa oli 
sunnitud teele asuma jalgsi. Radio-
aktiivse vihmaga kokku puutunud 
inimestele tehti siiski mingi esialgne 
sanitaarkorrastus. Vedeltöötlusest 
ja riiete vahetamisest, nagu hiljem 
selgus, ei piisanud. Paljude inimeste 
nahka neeldus radioaktiivseid ele-
mente nii tugevalt, et enam kui 5000 

katastroofiohvrit said ühekordse 
kiiritusdoosi umbes 100 röntgenit.

Nõukogude Liidul puudusid ko-
gemused hoonete puhastamiseks 
radioaktiivsest saastumisest. Teed 
pesti spetsiaalse vahendiga ning 
reostunud pinnas eemaldati bul-
dooserite abil ja maeti maha. Sinna-
samma saadeti ka mahavõetud puid, 
riideid, jalanõusid ja muid esemeid.

Õnnetuse tagajärgi likvideeri-
nud vabatahtlikele anti iga päev uus 
komplekt riideid. Eeldati, et vahetu-
se ajal ei tohtinud likvideerijad saada 
kiirgusdoosi, mis ületaks kaht rönt-
genit. Kogu saastealal viibimise aja 
jooksul ei võinud see norm ületada 
25 röntgenit. Kuid, nagu praktika 
näitas, rikuti reegleid pidevalt. Sta-
tistika kohaselt sai kogu likvideeri-
mistööde perioodi jooksul (1957–
1959) umbes 30 tuhat Majaki töö-
tajat tuntava kiirgusega kahjustatud.

Katastroofi tagajärjel viidi te-
hasest välja üle 10 tuhande kiiri-
tushaiguse sümptomitega töötaja, 
kellest 2,5 tuhandel inimesel tu-
vastati kiirgushaigus. Need ohvrid 
puutusid kokku välise ja sisemise 
kiiritusega, kuna neil polnud või-
malust oma kopse radioaktiivsete 
elementide, peamiselt plutooniumi 
eest kaitsta. Kui palju inimesi tege-
likult saastatuse tõttu haigestus ja 
suri, pole teada.

Territoorium, millele radioak-
tiivne saaste langes, nimetati hiljem 
Ida-Uurali radioaktiivseks tsooniks 
ja peamine saastunud territoorium 
(800 ruutkilomeetrit) sai Ida-Uurali 
riikliku kaitseala staatuse, mis keh-
tib tänaseni. Kaitseala territooriumil 
tehakse erinevaid katseid ja uurin-
guid: teadlased uurivad radiatsiooni 
mõju loomadele ja taimedele. Kait-
sealal kehtib ametlik külastuskeeld, 
sest kiiritustase on inimestele endi-
selt surmav. 

Kuulutaja reede, 29. september 20234
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Lisainfo tel (+372) 329 5035
ja registreerimine koolitusele e-post
koolitus@rak.ee

ÕMBLUSKOOLITUS-

Aeg-ajalt soovime

oma garderoobi värskendada,

selleks piisab pealehakkamisest!
Aeg-ajalt soovime

oma garderoobi värskendada,

selleks piisab pealehakkamisest!

04.10-15.11.2023

kolmapäeviti kell 16.00 - 18.15

koolituse maksumus 90€
Rakvere Ametikool, Piiri 8

RÕIVASTE UUENDAMINE JA ÕMBLUSNIPID

ALUSTAME TAAS KOOLITUSEGA

Aeg-ajalt soovime

oma garderoobi värskendada,

selleks piisab pealehakkamisest!

Jõhvis Keskväljak 8

Võimalus on siin:

reklaam@kuulutaja.ee

32 25 093

Luuleõhtul loeti Sándor Petőfi  värsse
Lääne-Virumaa k eskraamatu-
kogus toimus 19. septembril 
luuleõhtu. Koos publikuga 
kanti ette Ungari kirjanduse 
suurkuju Sándor Petőfi loo-
mingut. Õhtut juhtisid keele-
teadlane Piret Norvik ja Tartu 
ülikooli Narva kolledži ungar-
lasest eesti keele lektor 
Szilárd Tóth.

Ülle Kask

Rakvere raamatukogu neljanda kor-
ruse saali sisenedes tervitasid publi-
kut lahked korraldajad, kes pakkusid 
baaripukke meenutavatelt laudadelt 
Ungari veini ja jagasid kingituseks 
väikeseid luuleraamatuid.

„Tänase kohtumise teemaks 
on Ungari kirjandus ja kitsamalt 
Sándor Petőfi,“ lausus Szilárd Tóth. 
„Petőfi on kõige suurem Ungari 
luuletaja, kelle sünnist möödus tä-
navu 200 aastat. Petőfi juubeliaastat 
tähistatakse erineval moel mitmetes 
riikides ja linnades. Need raamatu-
kesed, mida te käes hoiate, on just 
ilmunud Sándor Petőfi suure juubeli 
puhul.“

Keeleteadlane Piret Norvik rää-
kis, et Petőfit tõlgiti saksa keelde 
juba tema eluajal ja aastal 1846 ilmus 
esimene kogumik. Eestisse jõudis 
Petőfi 145 aastat tagasi, aastal 1878 
Eesti Postimehe kalendris. Esimese 
tõlke tegi Harry Jannsen, Lydia Koi-
dula vend.

Piret Norvik luges ette luuletuse 
„Laulik“, milles on järgmised värsid:

„Nagu lillelaas
Lauliku süda!
Kummardab ilu lätte,
Loob, koob,
Ilmutab õisi, Õnnistab tõisi
Kuni tal enesel
Valusad, õelad
Okkanõelad
Viimati jäävad kätte“.

Norvik märkis, et seda luuletust ei 
olnud kerge üles leida. Kui keele-
teadlane valmistus 30 aastat tagasi 
Petőfi sünnilinnas Kiskőrös toimu-
vaks rahvusvaheliseks konverent-
siks, leidis ta luuletuse arhiivist üles. 
Väljaprinditud lehte publiku hulgas 
ringi käima lastes juhtis Norvik tä-
helepanu tõigale, et sinna on kir-
jutatud ungri keeles, mitte ungari 
keeles. Ja lisatud nimetähed H. J., 
mille põhjal võib järeldada, et tõlkija 
on Harry Jannsen, aga surmkindlalt 
seda väita ei saa.

Et kuulda, kuidas luuletus ungari 

keeles kõlab, luges temperament-
ne madjar Szilárd Toth selle oma 
emakeeles ette ja esitas publikule 
küsimuse, kas ungari ja eesti keel on 
ikka sugulaskeeled. Mitmelt poolt 
kõlas kindel jah ning Piret Norvik 
lisas, et kahtlemata nii see on.

Norvik tutvustas ka luuletust „Sa-
dab“, mille tõlkis Matthias Johann 
Eisen 1884. aastal. Ja selgitas, et kui 
tänapäeval öeldakse, et vihma sajab, 
siis tollal aga, et sadab, kuna eesti 
keel oli alles kujunemas ja otsimas 
väljendusvahendeid. Seejärel luges 
Norvik ette kaunilt ja arhailiselt kõ-
lava „Sadab“, mille originaalpealkiri 
on „Esik, esik, esik“:

„Vaat, sadab, sadab, sadab,
Sadab nii sagedalt,
Sadab mu huultele õrnalt
Mususid magusalt. Ja sadu udu kaudu
Tuldagi sähvatab;
Välkusid sinisist silmist
Välja sul välgahtab. Ja kõue mürinatki
Ähvardes märgata: Torinal tuleb su 
ema,- Pakku nüüd putkata“.

Tublid deklameerijad alustasid 
Norviku ja Tóthi poolt väljavalitud 
luuletuste lugemist pealkirjast. Nii 
mõnigi proovis ka sulgudesse kirju-
tatud ungarikeelset originaali luge-
da, kuid keelt tundmata see eriti ei 
õnnestunud. Tänu Tóthile jäi kõla-
ma õige, ungarikeelne hääldus.

Sándor Petőfi 200. sünniaasta-
päeva puhuks välja antud luuleraa-
matust lugesid n-ö vabatahtlikud 
etlejad nii Matthias Johann Eiseni, 
Mihkel Veske, Gustav Suitsu, Karl 
Eduard Söödi kui ka Juhan Liivi tõl-
gitud luuletusi.

Üllatav fakt oligi see, et ka Juhan 
Liiv on Petőfit tõlkinud. Luuletus 

„Hobuvaras“ kõlab vägagi liivilikult:

„Kui udu sulge
Torm lennutab,
Nii kiirelt julge
Poiss ratsutab...“

Szilárd Tóth ütles, et kui esialgu olid 
paljud tõlked mugandused saksa 
keelest, siis keeleteadlane ja luuletaja 
Mihkel Veske, kes töötas 19. sajan-
di lõpukümnenditel Tartu ülikoolis 
lektorina, tõlkis Petőfit esimesena 
vahetult ungari keelest eesti keelde.

Mihkel Veske tõlgitud „Kaugelt 
reisilt“ on Tóthi sõnul tähelepanu-
väärne veel seetõttu, et Veske luule-
tas Petőfi luuletuse viimasele salmile 
lõppsõnad „mõlemad me nutsime“ 

ise juurde:

„Vaevalt tõtanud ma tuppa,
Lendab vastu emake: Sõnata ta kaelas 
olin
Nagu oksal õunake
Mõlemad me nutsime”.

Sándor Petőfi luuleraamatusse 
„Nagu lind, kes paigast teise tõttab“ 
on koondatud kronoloogilises jär-
jekorras 13 Eesti luuletaja-tõlkija 
tõlked Sándor Petőfist. Alates Harry 
Jannsenist ja lõpetades Kauksi Ül-
lega, kes on tõlkinud Petőfit võro 
keelde.

Petőfi muinasjutuline poeem 
„Sangar János“ on Szilárd Tothi sõ-
nul aga üks ungari kirjanduse tun-
tuim teos, mis tegi Petöfi juba tema 
eluajal suureks ja temast sai sõna ot-
seses mõttes tolleaegne staar. Luu-
letaja kirjutas „Sangar Jánosi“ 1844. 
aastal, mis juba järgmisel aastal trü-
kisõnas ilmus. Eesti keelde tõlkis 
selle Ellen Niit aastal 1973. Lugu al-
gab sellega, kuidas noormees karja-
tab lambaid, läheduses peseb tüdruk 
jõe ääres pesu. Noored armuvad, 
suudlevad. Lambad aga jooksevad 
samal ajal laiali. Toth luges esime-
se salmi ungari keeles ette. Publiku 
hulgast valitud János, tütarlaps Ilus-
ka ja luuletaja etlesid eesti keeles. 
Meeleolukas esitus pälvis publiku 
heatahtliku aplausi.

Kordaläinud luuleõhtule panid 
õla alla Lääne-Virumaa keskraama-
tukogu, Rakvere kultuurikeskus ja 
Ferenc Liszti instituut – Ungari kul-
tuuri keskus.

Muuseumis kõneldakse tervislikest 
eluviisidest 20. sajandi alguses
Sel laupäeval kell 11 
saab Rakvere Linna-
kodaniku Majamuu-
seumis kuulata aja-
loolase Anna Rinal-
do loengut teemal 
„Lihaste ja mõistuse 
valitsemine – tervi-
seteadlikkus ja ter-
vislikud eluviisid 20. 
sajandi algupoolel“.

Eesti Tervise-
muuseumi tea-
dur-kuraator Anna 
Rinaldo annab oma 
ettekandes ülevaate terviseteadlikkuse kujunemisest, vastates küsimuste-
le, millal hakkas eestlane mõtlema tervislikest eluviisidest ja enesearen-
gust ning millised olid tolleaegsed suurimad tervisega seotud väljakutsed. 
Saame kuulda, kui palju teati vaimse tervise eest hoolitsemisest sada aastat 
tagasi, mis tõi kaasa soovi oma tervisesse rohkem panustada ja kust saadi 
teadmised kuidas seda teha.

Ettekandes vaatleb Anna Rinaldo ka sajandivanuseid eneseabi ja enese-
arengu õpikuid, uurides, millised on need ajaproovile vastu pidanud nõu-
anded, mida saaksime kasutada täna, et olla tervemad ja õnnelikumad.

Anna Rinaldo on ajaloolane ja Eesti Tervisemuuseumi teadur-kuraator, 
kelle uurimistöö keskmes on peamiselt Eesti meditsiini- ja sotsiaalajalugu.

Loeng toimub välinäituse „Linlane liigub. Tervislikud harjutused Rak-
veres“ publikuprogrammi raames.

Kuulutaja

Rakvere Linna Tütarlaste Gümnaasiumi võimlejad esine-
mas 1940. aastal. Foto: Eesti Spordi- ja Olümpiamuuseum, 
ESM F 575:220

Piret Norvik ja Szilárd Tóth publiku ees. Foto: Rakvere kultuurikeskus

S ándor Petőfi eluaastad 1823–1849 pole tänaseni päris täpselt tea-
da. Vaieldakse selle üle, kas ta sündis 1822. aasta lõpus või 1823. 
aasta alguses. Veelgi põnevam lugu on Petőfi surm või täpsemalt 

tema jäljetult kadumine. Kindel on fakt, et luuletaja jäi kaduma 1849. 
aastal, mil Vene keisririigi sõjavägi tuli Austria Habsburgidele appi 
maha suruma 1848. aasta Ungari rahva ülestõusu ja sellele järgnenud 
vabadussõda. Üldtunnustatud versiooni järgi suri Petőfi lahinguväljal 
1849. aastal. Legendaarse või isegi skandaalse versiooni järgi aga Vene-
maal Siberis Burjaatias sõjavangina aastal 1856.

Szilárd Tóth kirjutab „Sangar Jánosi“ eessõnas: „Sándor Petőfi, ungari 
rahvusluuletaja sünni, päritolu ja surma kohta on andmed vasturääki-
vad. Nende küsimuste detailid on juba omaette legendiks saanud, neist 
on kirjutatud hulganisti artikleid ja isegi raamatuid ning iga konkreetse 
teooria pooldamine tundub olevat pigem usu kui teaduse küsimus.“

Tóth lisab, et Sándor Petőfi polnud tavaline inimene, vaid geenius 
ja Ungari rahva juht. Ta oli ungari ilukirjanduse stiili uuendaja, tõlki-
ja, proosa- ja näitekirjanik. Kui ta 26-aastasena kaduma läks, oli temast 
saanud juba sümbol. Kui uskuda ametlikku, sõjaväljal hukkumise ver-
siooni, nägi ta oma surma ette, mis kõige ilmekamalt tuleb esile tema 
luuleloomingus.

Kasutatud allikas: Sándor Petőfi. „Sangar János“. Poeem. Tõlkinud 
Ellen Niit. Koostanud Szilárd Tóth. Liszti Instituut – Ungari Kultuuri 
Keskus. Eesti Kirjandusmuuseumi Teaduskirjastus. 2023.
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald

www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID
Lisainfo telefonil: +372 5328 5541+372 5328 5541

Töökoht asub: Võsu mnt 5,
Haljala, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt

HALJALA

KOSE-UUEMÕISA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kesk tn 1,
Kose-Uuemõisa, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070 Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI
KOSE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kodu tn 2,
Kose, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

RANDVERE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Randvere tee 115,
Tallinn, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 512 6595+372 512 6595Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VINNI

Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,

Jõgeva maakond

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,

Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VILJANDI

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Pargi 1,
Jõgeva, Jõgevamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

KOHILA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Töökoht asub: Posti 43, Mustla,
Viljandimaa
Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

PEAGI AVATAVASSE

KAUPLUSESSE

MUSTLA
Lisainfo telefonil:

+372 5650 8232+372 5650 8232VANEMTEENINDAJA,
VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID

VANEMTEENINDAJA,
VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Kaluri tee 3,

Viimsi, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VIIMSI

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Randvere tee 115,

Tallinn, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
RANDVERE

KOERU
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Paide tee 2,
Koeru, Järvamaa
Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639
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NORAX

AUTOKOOL

Veoautojuhi täiendkoolitus

Info ja registreerimine
tel 32 25 060 Rohuaia 6, Rakvere

või info@noraxkoolitus.ee;
www.noraxkoolitus.ee

7. - 15. oktoober
(kell 9.00)

35 ak/t

Loengud nädala lõpus

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 03.10 ja 05.10
B-kat vene keeles 09.10 ja 23.10
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus . ja .1006 10 20

B-kat klassiõpe 04.10

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd Saksamaal. Tunnita-
su alates 11 € neto. Saksa keel ei ole 
nõutud. Tel 5307  0748. Personalibüroo

• Otsime oma meeskonda hoolivat 
hooldustöötajat! Oleme peagi 
avamas uut, renoveeritud hool-
dekeskust Järva-Jaanis. Ettevõte 
pakub-stabiilset ja pikaajalist tööd, 
uut renoveeritud keskkonda, töö-
riietust, paindlik tööaega graafi ku 
alusel, palka 1250 eurot (bruto), 
toetavat meeskonda, ühisüri-
tusi, sisekoolitusi. Ootame sind 
oma meeskonda kui väärtustad 
meeskonnatööd, omad erialast 
väljaõpet, oled empaatiline, aus 
ja kohusetundlik. Kontakt: Katrin 
Pärtli, telefon 5816 1066 (juhataja), 
meil: katrin.piksar@mail.ee

• Ettevõte otsib oma meeskonda 
survepesu autojuht-operaatorit (töö 
sobib ka pensionärile). Vajalik C- kate-
gooria olemasolu. Tel 5194 4298

• Peristein OÜ võtab tööle CE-kate-
gooria autojuhi Eesti sisetöödele. 
CV saata peristein@hot.ee, info tel 
517 0260

• Pakkuda tööd traktoristile, karjaku-
le Lääne-Virumaal Haljalas. Elamis-
pinna võimalus. Tel 5348 5870

• Seoses töömahtude suurenemisega 
pakume tööd üldehitustöölistele. Tel 
5553 0770

• Kalabuss otsib müüjat. Tel 5619 
6378 

• Vajatakse koristaja-abitöölist. Tel 
5619 6378
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

NÄDALAPAKKUMISED . s - .29 eptember 5 oktoober

PAKKUMISED! 29 september 5 oktoober. - .

Lemmiklooma söödamaterjal
(Termiliselt töödeldud, pakitud) 1 kg

Hakklihasegu Oma, 1 kg
(pakendatud)

Seapea, 1 kg

LIH
AMEISTRID

Suitsuviiner
300 g
Maks & Moorits

Kanafileenagitsad Tallegg
300 g

Röövliribi
330 g
Rannarootsi

Vürtsi täissuitsuvorst
(viilutatud) 105 g
Nõo

Juust Saare Leet
(viilutatud)
150 g
Mo Saaremaa

Piim Tere D-vitamiinidega
laktoosivaba
2,5% 1 l

Kõva riivitud juust Džiugas
Gold
100 g

Juust Džiugas Mild
(12 kuud laagerdust)
100 g

Pulgajäätis Ingman
120 ml / 70 g
2 sorti

Šokolaad Toblerone
(mee ja mandliga)
100 g / 2 sorti

Šokolaadibanaanid Casali
150 g

Krõbedad kaeraküpsised
Marmiton
150 g

Teraviljaruudud Cini Minis
(kaneelimaitselised)
310 g
Nestle

T ee Teekanneaimet
ingveri- sidruni
20 pk x 1,75 g = 35 g

0.28
0.58

3.38
3.84

0.88
1.48

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta
LIH

AMEISTRID
LIH

AMEISTRID

Kodujuustupannkoogid a ürtidegaia
Mamma
200 g
Saarioinen

Kohupiimakreem Alma
Maasika-vahukommimaitseline
150 g

Šokolaad piimatäidisega Kinder Choco
Fresh
41 g

Kommikarp Karl Fazer
1  0 g / 2 sorti5

Närimiskumm Five
arbuusimaitseline (purgis)
61,8 g

Küpsis Oreo Original
44 g

0.98
3.27 €/kg

1.24

1.84
6.13 €/kg

1.94
5.88 €/kg

2.48

2.08
19.81 €/kg

2.48

2.28
11.40 €/kg

2.782.28

1.18
1.48

1.28
8.53 €/kg

1.28
12.80 €/kg

1.78

1.44
14.40 €/kg

2.18

0.74
4.93 €/kg

0.982.04

0.64
9.14 €/kg

0.88

1.08
26.34 €/kg

1.68
1 €/kg6.80

2.68
17.87 €/kg

3.48

1.58
10.53 €/kg

1.14

2.88
46.60 €/kg

0.58
13.18 €/kg

1.08
7.20 €/kg

2.64
8.52 €/kg

3.38

1.98
56.57 €/kg

2.48

19.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A A+ A

A+ A

A+ A A+ A+ A

A+ A

* TOODE EI OLE MÕELDUD INIMTOIDUKS !* TOODE EI OLE MÕELDUD INIMTOIDUKS !

UUSTOODE !

UUSTOODE !

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . Tel 322Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+

4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500; JOOGID, Outokumpu 13a, . Tel 337A A+Ida-Virumaal:Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: Tobia külas: B Aseris: A Kiviõlis: A+ Kohtla-Järvel:

5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52,A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+ A+

A : Jõgeval: B A+ Avinurmes: , B. ; Mustvees: A Põltsamaal: A+ A A BRakvere 1 Tel: 354 0455. Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000; Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666;A+ Jõgevamaal Tallinnas:

Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41,BA+ A A+ A A B A+ A A+ A

A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril: B Kehras: A+. Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770;Raplamaal: Harjumaal:

Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Paides: A+ Türil: A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: BPiiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389Järvamaal:

7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200. Jakobsoni 2, . Tel 434 0111. Niidu 8, . Tel 772 2377;Antslas: Põllu 4,A+. Tel 785Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal: Võrumaal:Pärnu tn 32, Tel 53 329 096 A+Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A Viljandis: A Võrus: A+

5800. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: Y

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED! 2 . - .9 september 05 oktoober

3.98
13.27 l€/

4.98

Aknapuhastusvahend Ajax
al 500 ml
2 sorti

Džinn Beefeater
L.D. 40% 0,5 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
3 sorti

Dijoni sinep Vilux
g200

2 sorti

Jäätee FuzeTea
0,5 l
3 sorti

Gaseeritud puuviljavein
Grantini Sweet Spakling
10%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Energiajook Starter
0,5 l
2 sorti

Õhuvärskendaja Ambi Pur
300 ml

sorti3

Toonik Schweppes
1,5 l
2 sorti

KGT vein Late Harvest
12 l%, 0,75

sorti2
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Le Grand Noir
13,5 7   l%, 0,  5
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Ürdimeister
35%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Koskenkorva
40%, 0,5 l
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Šampoon ja palsam Fructis
al 200ml
L´Oreal

Deodorant Nivea
150 ml

sorti2

Juuksevärv Garnier Olia
1 tk
erinevad toonid

WC puhastusvahend Bref
700 ml
2 sorti

Hambapasta Colgate
100 ml
3 sorti

Mahlajoogi kontsentraat La Forza
vaarika
500 ml

Karastus Dr.Pepperjook
0,     l33
2 sorti

Õlu Meistrite Gildi
Pilsner, 4,5%
6 x      680,5     l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Aramis X. O
3  %, 0,5 l6
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Raseerija Gillette
Fusion 5
1 + 2 tera

Raseerija Gillette
Venus Simply 3
4 tk/pk

Dušigeel Palmolive 4 in 1
500 ml

sorti3

Dušigeel Palmolive 4 in 1
500 ml

sorti3

Dušigeel Palmolive 4 in 1
500 ml

sorti3

250 ml

200 ml

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus
36 kapslit

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus
36 kapslit

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus
6 kapslit3

1.88
9.40 €/kg

2.28

4.24
8.48 l€/

0.78
1.56 l€/

1.08

0.84
1.68 l€/

1.18

0.58
1 €/.76 l

0.785.48

1.54
1.03 l€/

2.38

2.88
19.20 l€/

4.38

9.98
13.98

3.98
1.00 tk€/

1.98
19.80 l€/

2.58

3.48
6.96 l€/

5.285.48

2.98
al 11.92 l€/

3.78

14.98
0.42 tk€/

26.88

4.78
7.48

1.88
al 2.51 l€/

2.68

1.38
3.07 l€/

1.88

2.48
3.54 l€/

3.48

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10

500 ml

750 ml

A+ A+

A+ A

0 .5 10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

0 .5 10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ Y

A+ Y 0 .5 10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• diagnostika
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• esiklaasi müük ja paigaldus

Info tel 51920899

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

MÜÜA

Lisainfo tel 512 2025 
sergei@sacito.eu

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

www.kv24.ee/240641812

Hind 80 000 €

Müüa Loksa linnas 

2-toaline korter.

kv24.ee/240641889

Hind 22 000 € 

Müüa Sillamäel 2-toaline 

korter. Kesk 51, IV korrus.

kinnisvara24.ee/240723113

Hind 8000 € 

Müüa Rummul 

2-toaline korter.     

kv24.ee/240723291

Hind 24 500 €

Müüa Tapal 

2-toaline korter.

kinnisvara24.ee/240709255 

Hind 24 000 €

Müüa Rummul 

2-toaline korter. 

kv24.ee/240711095 

Hind 24 500 €

Üürile antavad korterid: 
• Anda üürile Loksal 

2toaline korter, hind 180 €  
kv24.ee/240716349 

• Anda üürile Vinnis 
1toaline korter, hind 160 € 
kv24.ee/240716014 

• Anda üürile Kohtla-Järvel 
1toaline korter, hind 90 € 
kv24.ee/240716013 

• Anda üürile Jõgeval 2toaline 
korter, hind 180 €  
kv24.ee/240715061 

• Anda üürile Türi-Allikul 
1toaline korter, hind 160 € 
kinnisvara24.ee/240727695

• Anda üürile Põlvas 
3toaline korter, üür 260 €  
kinnisvara24.ee/240729187

Kuristal, Jõgevamaal 

I korrusel 3-toaline remonti 

vajav korter (67 m2).   

www.kv24.ee/240641810

Hind 11 000 €

Hind 38 000 €

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

www.kv24.ee/240641539

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TAPA

28 m2, II korrus

RAKVERE TSENTRUM

36,2 m2 ja 35,2 m2 - 
3 korrus

TARTU, RAADI
8,7 m2

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

85,6 m2; 10,3m2; 316,6 m2; 
25 m2 - 1. korrusel

VÕRU

15,7 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

49,4 m2; 49,1 m2; 52 m2

0. korrus

Tel: 5554 5501

KINNISVARA

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesklinnas 
bussijaama vastas privaatne II korrus (130 
m2), 2 ruumi. Sobilik kontoriks ja ka elami-
seks. Olemas met. teeninduse sertifi kaat. 
Tel 5648 6638

• Müüa või üürile anda 1toaline korter
puuküttega. Korteris olemas pliit ja sooja-
müür ning aiamaa. Aadress Raudtee 8-4. 
Korteri omanikuga võtta ühendust Rakvere, 
Kungla 7-32 või telefonil 5612 5474

• Müüa täielikult renoveeritud 1toaline
korter Pajustis. Hind 22 000 €. Tel 506 9814

• Müüa või üürile anda keskküttega korter
Tamsalus (tuba, köök, vannituba, esik, pa-
kettaknad, turvauks). Tel 5680 1956

• Müüa Rakvere kesklinnas kaks 2toalist
avatud köögiga, ühes trepikojas vastastiku 
asuvat korterit. 5/5, rek. maja. Tel 5901 
5125

• Müüa Väike-Maarjas 2toaline korter (25 
m2), Lõuna tänaval, III korrus. Hind 25 900 
€. Tel 5366 1646

• Müüa Tapal, Üleviste 7 2toaline korter, I 
korrusel. Tel 512 2025

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordse s kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam 
ja bussijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa 2toaline korter Sillamäel. Tel 
512 2025

• Müüa Rummul kaks 2toalist korterit otse 
omanikult. Tel 512 2025

• Müüa Loksa linnas 2toaline korter, I 
korrusel. Tel 512 2025

• Müüa korter Rakvere kesklinnas Lai 26, I 
korrus, 3 tuba 48,6 m2, maja on renoveeritud, 
on olemas ilusti ka parkimiskoht. Lisainfo tel 
5565 1781, helistada 19:00. Hind 61 000 €.

• Müüa Kurista külas 3toaline korter. Tel 
512 2025

• Müüa maja Lilleorus, Kanarbiku 7, on ole-
mas oma kaev ja linnaveevärk, aias kalatiik. 
Hind 183 000 €. Tel 5887 1954

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. 
Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja saunaga 
Müüsleris. Tel 5562 4361

• Müüa Tõrma külas, Rakvere vallas re-
noveerimist vajav 2-korruseline maja. Tel 
512 2025

• Müüa Vändra alevis 2-korruseline reno-
veerimist vajav kortermaja. Tel 512 2025

• Müüa garaaž Rakveres, Ussimäel. Tel 
5800 4765

VAHETUS
• Vahetada 3toaline mugavustega ja 2toali-
ne mugavustega korter maja vastu Tartus. 
Tel 5817 2199

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord 
pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu 
teie vana prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

VÕTAN ÜÜRILE

• Võtan üürile privaatse elamispinna Kad-
rina või Tapa valda. Tel 5769 9413

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile Vinnis 1toaline möbleeritud 
korter, IV korrus. Tel 512 2025

• Anda üürile Kohtla-Järvel 1toaline möb-
leeritud korter (V korrus). Tel 512 2025

• Anda üürile Türi-Allikul 1toaline korter, 
III korrus. Tel 512 2025

• Omanikult anda üürile 2toaline (60 m2) 
ahiküttega- ja avatud planeeringuga korter
Rakvere vanalinnas, Pikal tänaval, üür 300 € 
+ kommunaal ja elekter. Tel 5664 9966, Pille

• Anda üürile Loksa linnas 2toaline korter. 
Tel 512 2025

• Anda üürile Jõgeval 2toaline korter (V 
korrus, rõduga). Tel 512 2025

• Üürile anda 3toaline kõigi mugavustega 
korter (II korrus) Haljala aleviku keskuses. 
Tel 525 0499

• Anda üürile Põlvas 3toaline korter, otse 
omanikult. Tel 512 2025

• Anda üürile ½ majast Rakveres. Tel 5565 
3352

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Chopper (hiinakas), 2008. a, 250 
kuubikut, sõidetud ainult 2000 km, hind 
1200 €. Koos nahkkottidega ja kiivriga, sobib 
ka algajale. ÜV kuni 11/2024. Tel 508 0364

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. Tel 
503 2269

• Müüa MB S140, 300T.D. Vajab vähest värvi 
parandust. Kaasa anda 4 valuvelge talvereh-
videga + suverehvid. Tel 553 0731

• Müüa väga heas korras tumesinine 2005. a 
Mitsubishi Outlander (mahtuniversaal) 2.0 
100kW, nelikvedu, bensiin, läbisõit 167 000 
km. Hind 2900 €. Tel 5694 0076

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Annan odavalt ära maasturi Opel Fron-
tera, 1994. a, diisel, 2,3. Hind 1000 € (tingi-
misvõimalus). Sobilik Ukraina saatmiseks. 
Tel 508 0364

• Müüa sõidukorras Toyota Corolla, diisel, 
2005. a. Tel 511 0153

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa suured reisibussid. Tel 503 2269

• Müüa ZUBRJONOK järelhaagis (väga 
heas korras) ÜV kehtib kuni 09/2025. Hind 
500 €. Tel 508 6959

• Müüa omavalmistatud suure kandevõi-
mega järelhaagis nr 060BE, pikkus 2800 
mm, laius 1600 mm, kõrgus 1300 mm, ÜV 
05/2025. Hind 500 € (sobilik ka ATV-ga metsa 
väljaveol kasutada). Tel 508 6959

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos sil-
dade ja dokumentidega. Tel 503 2269

• Müüa mikrobuss varuosadeks: klaas, 
mootor, uksed, kogu sisustus. Tel 5801 8832

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja 
tehing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.
com või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha 
võtan ise. Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõi-
dukeid, vanaaegseid sääreväristajaid, 
tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, 
Riga, delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
kaubikuid/maastureid! (seisnud, üle-
vaatuseta, rikkega jne). Paku julgesti! 
Tel 5565 9595

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe 
järgi. Arveldamine ja dokumentide vormis-
tamine kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maastu-
reid, vana auto-mototehnika, traktorid, 
haagised, mootorrattad, mopeedid (VAZ, 
GAZ, UAZ, LUAZ, JAWA, FORD SCORPIO, 
SIERRA, IZ, DNEPR, RIGA, MINI, DELTA 
jne) igas seisukorras! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan rohkem! 
Arveldamine ja dokumentide vormistamine 
kohapeal. Võib pakkuda absoluutselt kõike 
Tel 5877 1111 , pakkumisi ootan ka aadressile: 
mark.tamm777@gmail.com. Tulen kohe järgi!

• Ostan igasuguses seisukorras sõidu-
keid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, 
avariilised, heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt 
ja autod vormistan ümber. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108
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ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED
BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS
VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD
KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD
ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee

www.jartex.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Anvora OÜ
Kõik kaeve- ja pinnase-

tööd ja hüdrovasara teenus.
Tel 524 6521

info@anvora.ee

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 325 5505

• Autoplekitööd endiselt parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Virumaal! Tel 
508 6455

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 
x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu
prügimäele, samas pehme mööbli remont. 
Tel 506 1547

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

KAEVETEENUSED

• Teostame miniekskavaatoriga kõiki 
suuremaid ja väiksemaid kaevetöid. 
Puurime auke aiapostidele, terrasside-
le. Samas ka veoteenus 3,5 t kalluriga. 
Tel 529 9356

• Postiaukude puurimine, kaevetööd
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo  iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. Tel 
502 4944

• MV Wood OÜ. Aastaringseks kasuta-
miseks mõeldud kuni 20 m2 minimajad, 
abihooned, puukuurid, garaažid, 
saunad. http//www.mvwood.ee. info@
mvwood.ee. Tel 5656 0840

• Rakkekaevude kaevamine, puhasta-
mine, remont ja rõngaste vahetamine. 
Käsipumpade remont. Tel 557 4792

• Biopuhastite ja septikute paigaldus
ning müük. Tel 5757 0202, erlend@
eestiseptik.ee

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 3686

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Väiksemad san.tehnilised tööd. Tel 5830 
7593

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Virumaal. 
Üldehitus, siseviimistlus, hoone vundamen-
tide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: Initex@
hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Teostame elamute elektritöid. Pistiku-
pesad, valgustus, kaabeldus ja jaotuskilbi 
tööd. Võta julgelt ühendust. Email: Juhistik@
gmail.com, tel 5850 9486

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 5890 
2983, 5656 4876

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Teostame ehitustöid: puitfassaaditööd, 
terrassid, uste ja akende paigaldus, sau-
nade ehitus, plaatimistööd. Väiksemad 
elektri- ja torutööd. Tel 5802 6520, 527 
7861

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga puuduvad 
vahendid või oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokkupanek või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan mee-
leldi. Tel 508 7218

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, 
abihoonete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, korterite 
renoveerimine, uste/akende vahetus, 
lammutustööd, soojustustööd. Tel 527 
8191

• Teostan erinevaid ehitus- ja remonditöid. 
Tel 526 2726

• Teostan siseviimistlus- ja remonttöid, 
seinte tasandus, värvi ja tapeetimise tööd. 
Saab ka arvega, kogemust 20 aastat. Tel 5648 
7474, Taivo

• Teostan maalritöid Lääne-Virumaal. Tel 
5347 3248

• EHITUSTEENUS. Ehitus- ja remont-
tööd nii eramutes kui korterites. Vanni-
tubade ehitus ning siseviimistlustööd. 
Fassaadid (vooder, soojustamine, vär-
vimine, krohvimine), katusealuste soo-
justamine ja väljaehitamine. Katused, 
vundamendid ja terrassid. Majakarbid 
või variandina ka võtmed kätte lahen-
dused. Aedade ehitus. Info tel 505 4867. 
Helista ja küsi hinda või meilile:con-
seilconstrltd@gmail.com

• Laud- ka parkettpõrandate paigalda-
mine, lihvimine, lakkimine ja õlitamine. 
Terrasside ehitus. Tel 5829 2584

• Pleki kantimine: valmistame plekke vas-
tavalt kliendi soovile. Automaatpink - kõik 
detailid õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. 
Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Ahjude, pliitide ja kaminate remont. 
Tööpiirkona lähtepunktik on Tartu. Tel 
5594 6425

• Korstnapühkija puhastab ja hooldab 
küttesüsteeme. Viru Küttesüsteemid OÜ. 
Tel 5664 4440

• Pottsepp ehitab ja remondib küttekol-
deid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub kütte-
süsteemide paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 6786, Jaama 
pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

RG Grupp OÜ 
teostab 

 Katusetööd
 fassaaditööd
 üldehitustööd. 

Tel 5875 5454 
www.rggrupp.com
rggrupp@mail.ee

Katuse, fassaadi ja 
muud üldehitustööd.
Puukuurid, terrassid. 

Tel 5553 0770
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirkulatsiooni- 

ja muud pumbad. 
Vesi, küte jms.

Vaata kodulehte

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • Plekikan  mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • Ven  latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega raamatu-
pidaja osutab fi rmadele raamatupidamis-
teenust. Tel 55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Pressin õunamahla teie ja oma õun-
test. Tel 5390 9168

• Mahla pressimisteenus. Pressin õunu, 
pirne, arooniaid. Toormahl 0,60 €/liiter. 
Mahla pastöriseerimine 3 L kotti - 5 €/kott. 
Mädapea küla. Tel 5820 5070

• Müüme ja paigaldame soojuspumpasid
Daikin, Mitsubishi Electric, Midea. Merlyn 
Invest OÜ. merlyninvest@gmail.com. Tel 
511 3663

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Hoolitsetud ja ilusad kalmud 
Teie lahkunud lähedastele. Paku-
me nii ühekordset kui ka hooajalist 
hauaplatsihooldust. Lisainfo: http://
www.kalmistuhooldus.ee, tel 5820 
7337

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

• Kuuse- ja elupuuhekkide lõikus. Tel 
5660 3585

• Metsaraie ja võsalõikus. Tel 5660 3585

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
e  evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka auto-
rehve, ka veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

• Pakkuda kaks vesiniku ballooni. Tel 
5664 4111

• Müüa töökorras kreissaag. Mootori 
võimsus 4kW. Saeketta läbimõõt 600 
mm. Hind 100 €. Tel 510 1066

• Müüa iseehitatud sae-höövelpink. 
Töökorras, mootori võimsus 3kW. 
Saeketta läbimõõt 350 mm. Höövli laius 
200 mm. Hind 100 €. Tel 510 1066

•  Müüa aknad, aasta vanad, soodsalt - oste-
tud hinnaga 1250 €, arved olemas. Mõõdud - 
esimene aken (kahe osaline: lengi välismõõt 
1480/1390, elemendimõõt 1480/1420), teine 
aken (3 osaline: lengi välismõõt 2100/1370, 
elemendimõõt 2100/1400), kolmas aken (2 
osaline: lengi välismõõt 1500/1370, elemen-
dimõõt 1500/1400). Tel 5648 0448

• Müüa töölaud, alas, kruustangid, kahe 
poolse kiirusega drell, valgust suunav 
laualamp (mõõdud: laual 85x123x62), hind 
370 €. Tel 508 6959

• Müüa uued esemed põrandakate (pu-
nane) 2x4 m, täispuit aken 103x140 cm, 
voldikuks pruun, aknakate 110x130 cm, 
armatuur (ümar, valge) 52x23 cm, lükand 
peegeluksed 121x211 cm, drenaaži torud 
(12 tk). Ära anda naiste soojad mant-
lid L suurus, nõud, raamatud. Tel 5620 
8037

• Müüa vaip mõõduga 260x130, hind 40 
€, puhas ja korras. Asume Rakveres. Tel 
5817 4022

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. Tüh-
jendusostud majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 324 0542, 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan õunamahla pressi ja purusti. Tel 
507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan kruustangid, alasi, saunaahju, 
puurpingi, töölaua ja akulaadija. Tel 503 
1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja mängu-
autosid, pakkuda võib kõike, ka remonti 
vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan vanaaegsed ja vanemad siseuksi ja 
suurema pliidiplaadi. Tel 5366 1646

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 
7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hin-
nad head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan rikkis mootorsae ja kasutatud 
võsalõikaja Stihl. Tel 503 9650

• Ostan mahlapressi, purusti. Tel 5833 0225

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektii-
ve. Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Õhksoojuspumpade ja konditsionee-
ride müük-paigaldus-hooldus kõik 
ühest kohast! Rakvere Kliima OÜ Kui 
otsid õhksoojuspumpa või konditsio-
neeri siis küsi ka meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ning kohale tulemine. 
Helista meile tel 5662 2050 või http://
www.rakverekliima.ee. Suur soodus 
Midea ja Daikini soosjupumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja le-
papuid (40 liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 40 l 
võrkkotis. Tel 5554 6093

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame 
soojuspumpasid &konditsioneere. Soo-
juspumba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU SOOJUS-
PUMBAD OÜ. www.virusoojuspumbad.
ee. Tel 5656 4857

• Müüa kuiva sangleppa, puitbriketti ja 
Premium pelletit 6/8 mm, transport. Tel 
5614 0016

• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, kuivad, 
sanglepp, haab, kask. Tel 5192 4320

• Müüa kuivi sega küttepuid. Kask, kuusk, 
lepp. Pikkus 50 cm, transport. Hind 70 €. Tel 
528 5762 

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lah  selt auto 
kas  s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
kü  epuid ja 3 meetrist 

kü  epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü  epuid. 

Pakkuda ka 3m kü  epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

•  Müüa õhksoojuspump. Seisnud mitu 
aastat. Kastutatud max 5 kuud ahju ehi-
tuse ajal. Seade Kadrinas. Müün komp-
lektselt: siseosa + välisosa + maaraam. Ei 
tingi, hind 1050 €. Tel 527 8191

• Müüa aastaringselt lõhutud küttepuid, 
koos koju veoga! Halu mõõt vastavalt klien-
di soovile, koorem laotud! Transpordin 
väikese kaubikuga, mis tagab hea ligipääsu 
ka kitsastesse kohtadesse! Saadaval on ka 
kuiva halupuud! Müüa hall lepp, sanglepp! 
Helistada numbril: 5390 5878. NB! Saadaval 
ka kaske – 85 €/rm

• Müüa kuivad (otse ahju) küttepuud. 
Saadaval erinevad pikkused. Hea kütte-
väärtusega must lepp (sanglepp). Hind 
alates 85 €/rm, minimaalne kogus 5 rm. 
Transport Lääne-Virumaa piires TASU-
TA. Helista numbril 5331 5607

• OÜ Puider müüb kuivi sanglepa küt-
tepuid. Korralikud jämeda palgi halud. 
Pikkused 30 cm ja 50 cm. 80 €/ruum, 
alates 10 rm. Transport Rakvere piires 
tasuta. Samas pakkuda ka küttepindu 
ja kütteklotse. Info: esmasp, kolmap, 
reedeti tel 5341 6329

• Müüa kvaliteetset küttepuud: kask - 85 
€/rm, lepp - 65 €/rm. Hind sisaldab trans-
porti Lääne-Virumaal. Info tel 5556 0240

• Müüa kuiva sangleppa, puitbriketti, 
Premium pelletit 6/8 mm, kivisüsi, tur-
babriketti. Transport hinnas. Tel 5614 0016

• Küttepuud. Saadaval (toored, poolkuivad, 
kuivad) sorditud ja väga kvaliteetsed kütte-
puud. Koormad laotud. Hall lepp 70 €/rm, 
sanglepp 75 €/rm. Tel 5375 4750

• Müüa küttepuud. Koormad laotud. Trans-
port hinnas. Hall lepp 35-60 cm – 70 €/ruum, 
sanglepp 35-60 cm – 75 €/ruum. Kuivad 40 
L võrgud: klots 5-25 cm – 4 €/võrk, hall lepp 
30 cm - 4.5 €/võrk. Tel 5559 0853

• Kuivad küttepuud võrgus ja lahtiselt. 
Müüa kuiv kask 40 L võrkkotis ja hall 
lepp lahtiselt 30 cm, 37 cm ja 50 cm 
halud. Halud on kuivad, korralikult 
lõhutud, pakendatud ja laotud, tagatud 
kvaliteet. Kask võrkkotis 5 €/kott (tel 
5814 9207), hall lepp lahtiselt 80 €/rm 
(tel 5560 1903)

• Müüa Rakveres kuiva kaske 30 cm (40 l 
võrgus). Koti hind 5 €. Tel 5300 3606

Müüa Rakveres 
kuiva leppa 

30 cm 
(40 l võrgus). 
Ko   hind 4 €. 
Tel 5300 3606

EHITUS

• Kes pakuks ehitusmaterjali jääke katuse
ehitamiseks, sobivad roovituse materjal, 
plekk, eterniit. Ootan hinnapakkumis. Kiire! 
Tel 508 0364

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

METS

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa häid õunu „Kuldrenett“ Rakveres. 
Tel 5349 9628

• Viin ära teie üleliigsed õunad! Lääne-Vi-
rumaal, tel 5820 5070

• Müüa kõrvitsakuubikud. Võimalik vaa-
kumpakendis, asukoht Rakveres, 2,5 €/kg. 
Info ja tellimine 5191 1679

• Müüa mahedalt kasvatatud toidukartulit, 
„Vineta“ 25 kg võrk, hind 20 €. Roela. Tel 
5561 3183

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Lä-
ti-Kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 
5647 5596

• Müün toidukartulit „Laura“ ja „Gala“. Võrk 
25 kg. Transport. Tel 5199 3008

• Müüa Kungla Talu kartulit „Laura“ ja 
„Gala“. Info tel 514 1338, vedu

• Müüa toidukartulit „Laura“. Tel 510 2473

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vajadusel 
tükeldamine. Info tel 5196 2628 või 5354 
3002

• Müüa sõelutud muld, 6 €/tonn. Asukoht 
Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 5888 8046 või 
5888 8045

• Müüa hobusesõnnikut. Tel 522 8396

• Müüa 60 l kottides aluspanuta hobu-
sesõnnikut. Sõnnik on korjatud koplist. Ae-
gajalt on kottides kasvanud ka šampinjone. 
Tel 5354 3683. Asume Rakveres

• Müüa sõnnikut. Tel 5451 0031

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

MÜÜA MÜÜA 
LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS

TEL 505 5431TEL 505 5431

LOOMAD

• Müüa Moskva valvekoera kutsikad, 
sünd 22.04.23 (2 emast: Miila ja Muuna). 
Kutsikad on kiibistatud, vaktsineeritud, 
omavad tõutunnistust ja EU lemmik-
loomapassi. Õue koerad, suured, head 
valvurid ja sõbralikud pereliikmed. Hind 
1500 €. Info tel 5664 8315

• Alaska malamuudi kutsikas. Ken-
nelis HellHunt on vaba veel üks 8. juulil 
sündinud emane alaska malamuudi 
kutsikas. Kutsikas on loovutusealine, 
kiibitud, eakohaselt vaktsineeritud, 
saanud parasiiditõrje, omab EKL/FCI 
tõutunnistust ja EU-passi. Lisainfo: 
http://www.hellhuntkennel.weebly.
com ja tel 5304 8885

VANAVARA

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisinõusid, vaase, servii-
se jne (ka üksikud). Huvitavad ka mere-
vaigust kaelakee, sõled, prossid, sõrmu-
sed, käevõrud, vanad kuld ja hõbeehted, 
karpides lusikad, raamatud, rahvariided ja 
palju muud. Tel 5356 0761, Liina
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KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM HIND KÕRGEIM HIND
Kartul kg 0.80 1.00
Maitseroheline (r.sibul, petersell, till) kg 8.00 12.00
Küüslauk, Eesti kg 10.00
Kurk, väike kg 3.00
Tomat, Eesti kg 3.50 4.00
Suvikõrvits kg 1.00 1.50
Aeduba kg 4.00 5.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00 2.50
Kapsas kg 1.00 1.50
Mugulsibul kg 2.50 3.00
Kultuurmustikad, imp. kg 12.00
Pohlad liiter 8.00
Jõhvikad liiter 8.00
Vaarikad kg 12.00 14.00
Ploomid, imp. kg 3.50
Õunad, Eesti kg 1.00 2.00
Kukeseened kg 8.00 10.00
Mesi kg 7.00
Värsked kilud ja räimed kg 1.80

HINNAD RAKVERE TURUL 28. SEPTEMBRIL.
RAKVERE TURG LAADA 39 , AVATUD T  L 8.OO  16.OO

Laupäeval, 30. septembril turul 
Peipsi kala müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše  d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve  d, kummu  d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid kohvi-
kanne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid raa-
mitud seinapilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid, keraamilisi seinaplaa-
te, fotoaparaate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse huvitava 
vanavara, raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! 56495292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käevõ-
rusid, merevaiku, münte, hõberublasid, 
paberrahasid, kellasid, hõbedat (pitsid, 
lusikad, portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, märgikarbid 
ja märgivaibad. Ostan raamatu „Oiku-
meeni äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. aastat 
trükitud nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) ja muid 
vanu raamatuid. Pakkuda võib igasugu-
seid esivanematest jäänud asju! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valiku-
liselt ka nõukogudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt ka kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad. Teeme seda ametlikult juba 
26 aastat. Raha kohe, koju kutsed tasuta. 
Tühjendusostud majapidamiste likvi-
deerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pak-
kuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan majapidamise likvideerimisel iga-
sugust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad 
head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vane-
maid raamitud seinapilte, graafilisi
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, or-
denid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordimärgid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, koolimär-
ke, märgivaipasid ja märgikarpe. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanavara ja tänapäevaseid esemeid, 
ka mööblit ja muud kila-kola, Tallinnast ja 
üle Eesti. Tel 508 6959, 5423 0854 

TEATED

• KUTSIKAKOOL. Uued grupid alustavad: 
14.10 kell 12:00 (laupäeviti), 21.10 kell 11:00 
(edaspidi pühapäeviti). Info ja registreeri-
mine: rakvere.koerasport@gmail.com, tel 
5543900. Rakvere Koeraspordi Klubi

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Taaskasutuskauplus Maara Rakveres, 
Laada 14 (vana Turuhoone, Turukauba-
maja ja Keskväljaku vahel) – müügil joped, 
mantlid, on ka suuri numbreid kuni 160 cm 
ümbermõõduni

• Lai tänav 14, Rakvere – Kuni uue kau-
ba tulekuni kogu kaubal hinnad pooleks! 
Avatud E-R 10.30-17.30, L 9-15

• Saabus müügile kasutatud külmikud, 
pesumasinad ja elektripliidid Näpi Kauba-
baasis. Tel 516 6570

TUTVUS

• Kultuurihuviline sümpaatne (182/90) 
60+ mees sooviks tutvuda tujuka, nõusid 
loopiva, hüsteeriliselt karjuva, jonnaka 50+ 
kauni kullerkupuga. Elan Lääne-Virumaal. 
Tel 5423 0854, foto ja enesetutvustus saata 
menstroma2@gmail.com

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Era-
elu- ja suhteprobleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid soovitusi. Kõne 
hind 1,48 €/min

• Ostan korraliku alasi ja ääsi. Tel 517 4186



Kuulutaja reede, 29. september 2023 15

TULGE OSTMA JA KAUPLEMA!TULGE OSTMA JA KAUPLEMA!

omatoodang / toidukaubad / käsitöö /

tööstuskaubad jpm

omatoodang / toidukaubad / käsitöö /

tööstuskaubad jpm

LEIA MEID @LAADAKORRALDUS@LAADAKORRALDUS

LISAINFO ja REGISTREERIMINE:LISAINFO ja REGISTREERIMINE:

517 3664, LAADAKORRALDUS@GMAIL.COM517 3664, LAADAKORRALDUS@GMAIL.COM

TULGE OSTMA JA KAUPLEMA!TULGE OSTMA JA KAUPLEMA!

omatoodang / toidukaubad / käsitöö /

tööstuskaubad jpm

omatoodang / toidukaubad / käsitöö /

tööstuskaubad jpm

LEIA MEID @LAADAKORRALDUS@LAADAKORRALDUS

LISAINFO ja REGISTREERIMINE:LISAINFO ja REGISTREERIMINE:

517 3664, LAADAKORRALDUS@GMAIL.COM517 3664, LAADAKORRALDUS@GMAIL.COM

VABA AEG

KUHU MINNA

Rakvere Teater
29.09 kell 19 „Oi, Johnny“ s/m, lav. Peeter Raudsepp
29.09 kell 19 „Kõike head, vana toriseja“ v/m, lav. Eili Neuhaus
30.09 kell 19 „Süüta süüdlased“ s/m, lav. Eili Neuhaus
30.09 kell 19 „Metamorfoos“ v/m, lav. Taavi Tõnisson
2.10 kell 19 „Kuni ta suri“ v/m, lav. Peeter Raudsepp
6.10 kell 19 „Oi, Johnny“ s/m, lav. Peeter Raudsepp

Gustavi Maja
29.09 kell 18 Alexis Varnumi vestlusõhtu
5.10 kell 18 Mai-Agate Väljataga vestlusõhtu
15.10 alustab joogateraapia 300 h kursus
Registreerumisinfo – facebook.com/gustavimaja, tel 553 5871, gustavi-
maja@gmail.com

Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koda
3. oktoober kell 14 – Ligipääsetavuse töörühma koosolek kojas.
4. oktoober kell 10 – Liikumistund Rohuaia tn 34, juhendab Anne-Tip-
ner Torn, omaosalus 1 euro, tasuda kohapeal. Selga mugavad riided. Oo-
datud on koja liikmed.
4. oktoober kell 13 – Mälutreenig raamatukogus, juhendab Anu Jonuks, 
tasuta.
10. oktoober kell 13 – Südamehaigete ühingu 15. aastapäeva tähistamine 
Art Cafe konverentsiruumis (sissepääs hoovi poolt), omaosalus 25 eurot 
tasuda kohapeal. Osalusest teatada 6. oktoobriks tel 516 4349, Piret Lulla.
15. oktoober kell 13 – Allergia ja astmaühingu üritus Rohuaia tn 34, te-
raapilised tegevused + reisimuljed Urugvayst, räägib Anne-Tipner Torn. 
Omaosalus 2 eurot tasuda kohapeal. Info tel 5342 9043.
16. oktoober kell 10 – Allergia ja astmaühingu tervisepäev Rakvere Aqva 
spaas. Omaosalus 5 eurot neile, kellel liikmemaks tasutud. Vajalik regist-
reerida tel 5342 9043.
18. oktoober kell 13 – Mälutreening raamatukogus, juhendab Anu Jo-
nuks, tasuta.
24. oktoobril – Vaegkuuljate Ühingu Tervisepäev toimub Mäetaguse 
spaas. Väljasõit 9.30 Rakvere bussijaama parklast. Osalustasu liikmete-
le 18 eurot (sõit, spaa, lõunasöök). Vajalik eelregistreerimine 504 8532, 
Margit.
28. oktoober kell 10 – Reumaühingu koolituspäev Art Cafe konverentsi-
ruumis, info tel 5569 5179, Elle Pohlak.
Juristi tasuta nõustamistele registreerida tel 5385 0005 või otb@otb.ee.

Klubi Hämarik
Peod toimuvad Rakvere Kultuurikeskuses 8. oktoobril, 12. novembril ja 
10. detsembril algusega kell 12.00. 

PLAADI ARVUSTUS

Triin Lellep, „Magic“

T riin Lellep on Tartus sündinud Eesti laulja, laulukirjutaja ja näitleja. 
Teda loetakse küll rohkem ehk ooperilauljaks (sopran), kuid tegeli-
kult on tema muusikaline skaala veelgi laiem – klassikaline muusi-

ka, klassikaline crossover ja popmuusika. Näiteks on ta miksinud klassika-
list muusikat popi, etno ja idamaise helikeelega.

Augustis ilmunud maagiline „Magic“ on naise esimene album. Tegu on 
autoriloominguga, nii meloodiad kui ka lüürika on temalt endalt. Plaati 
muide esitleti luksuslaeval „Mojito“!

„Tegu on müstilise, filmiliku, kauni muusikaga, mis on kohati ka hüp-
notiseeriv ja meditatiivne,“ nii on Triin Lellep ise oma värsket albumit 
iseloomustanud.

Triin Lellepiga seoses tuleb kohe meelde, et koos Mart Sanderiga laul-
sid nad hiljuti duetti, suurepärast ja koheselt kaasahaaravat lugu „Nakkus-
ohtlik sving“. Seda TV3 populaarses saatesarjas „Uus laul“, kus nad ennast 
ka poolfinaali välja vedasid. Nüüd aga tuleb Triin peibutama täispika al-
bumiga „Magic“, mille kunstiliselt ahvatlev esikaan juba pilku püüab ja 
ostma kutsub.

 Albumilt leiab kokku kümme lugu, plaat ise on kaunis lühike, vaid na-
tuke üle kolmekümne kahe minuti. Tundub, et siin on rõhuasetus sätitud 
kahele palale – „Ticki Ticki Tock“ ja „Soulmate“. Neist mõlemast on boo-
nusena juurde tehtud remix variant. Ning vähemalt loo „Soulmate“ puhul 
tundub, et remix annab lisaväärtust, on kuidagi rütmikam ja isegi huvita-
vam.

Kuid hoopis eredamini sädelevad pärlid, lausa lummavad, on plaadi ni-
milugu „Magic“ ja „Light It Up“. Ning „New Day“ tundub samuti sellise 
mõnusama, optimistlikuma joonega.

Ei ole vahest kõige täpsem võrdlus, kuid millegipärast toob Triin Lel-
lepi esitus meelde ja annab aluse teda mõne loo puhul kõrvutada Enyaga 
ning vähesemal määral Kate Bushiga.

Tervikuna tundub plaat omasoodu voolavana, valdavalt uneleva ja 
unistava kulgemisega. Triinu vokaal on loomulikult võrratu, vahel naise-
likult õrn ja habras, samas ennast igati maksma panev.

Hinne: 7/10

Ülo Külm

„Palgasõdurid 4“ on se-
dalaadi film, mida minna 
vaatama siis, kui on soov 
saada natuke tsirkust, nal-
ja ja meelelahutust.

Margit Adorf

Mingeid kõrgeid ootusi sellele filmi-
le panna ei tasu, sest tegu pole juba 
eos sedalaadi filmiga. Kes on näinud 
varasemaid osasid, see teab, et ooda-
ta on kampa vanu märulistaare, sek-
ka mõned nooremad, kuid peatege-
lasteks on endiselt pensionile läinud 
superkangelased. Mitte müstilised 
superkangelased, vaid sellised Ja-
mes Bondi stiilis maailmapäästjad. Ja 
muidugi tuleb neil taas maailm kuri-
kaelte küüniste vahelt välja kiskuda.

Seekordse staariansambli moo-
dustavad Sylvester Stallone, Dolph 
Lundgren, Jason Statham ja Randy 
Couture, aga lisaks 50 Cent, Megan 

Fox, Andy Garcia jpt. Komistuski-
viks on kehvapoolne režissöör Scott 
Waugh, kes on rohkem kogenud 
hoopis kaskadööri ja näitleja ametis, 
kuid eks see oskus tuleb kõnealuse 
filmi puhul kasuks ja päris ära ta see-
kordset osa ei riku.

Olgu öeldud, et esimese osa režis-
sööriks ja stsenaristiks oli muskel-
näitleja Sylvester Stallone ise, teisel 
Simon West, kolmandal Patrick 
Hughes. Suuremateks publikulem-
mikuteks on 1 ja 2. osa. Läbivalt on 
peaosades alati olnud Stallone, Stat-
ham, Lundgren ja Couture. Esimene 
osa jõudis kinodesse 2010. aastal, 
režissöör on igal osal olnud erinev, 
kuid neljas, praegune, osa on esi-
mene, mille juures Stallone autorlus 
stsenaristina puudub.

Esimeses kolmes osas on staaride 
paraad olnud suurem, osa näitle-
jate puhul on nüüdseks aeg teinud 
oma töö, näiteks esimeses kahes 
osas näitles ka Bruce Willis, kuid 

Pensionäride märultsirkus
tema on nüüd haigestunud ja ei saa 
enam üldse kuskil näidelda. Kol-
mes esimeses osas tegi kaasa Arnold 
Schwarzenegger. Tema  oli kolman-
das osas sedavõrd pettunud, et nel-
jandasse teda enam meelitada ei õn-
nestunud.

Paraku tõesti, neljas Palgasõdurite 
osa on sarja seni nõrgim film, kuid 
ometi ei saa seda veel nimetada kui-
dagi halvaks. Normaalne keskmine 
märul, plahvatusi on, nalja saab, ta-
gaajamist ja trikke kuhjaga. Korralik 
töö, kuigi kui võrdlema hakata, siis 
jah, võib öelda, et eelmised olid pa-
remad.

Schwarzeneggerile on ette hei-
detud, et oleks võinud teha mingi 
pisirolligi, minnes oma tegelase 
Trenchina parima sõbra Barney 
matustele, ega see tema karjäärile 
nagunii halvasti poleks mõjunud. 
Aga mis teha, ka staaridel on põhi-
mõtted.

Schwarzeneggeri hinnangul ei 
olnud neljanda filmi stsenaarium 
piisavalt hea. Ja mis on filmi vunda-
ment? Stsenaarium. Kui see on hõre 
ja nõrk, ei saa sellest teha väga head 
filmi. Märuli või õudusfilmi puhul 
kehtib muidugi ka, et kui kehvakese 
stsenaariumi peale palju dünaamilist 
ja eriefektidest küllastunud visuaali 
laotada, siis paistab parem välja küll. 
Aga lõpuni ära ei peta.

Palgasõdurite filmi neljandat osa 
hakati ette valmistama juba 2014. 

aastal, algselt oli juttu külalisstaa-
ridest nagu Pierce Brosnan, Jack 
Nicholson või Clint Eastwood, kuid 
asi jäi venima ja takerdus vaidlustes-
se ning 2017. aastal lahkus Stallone 
loometiimist, ületamatute erimeel-
suste tõttu. Projekti päris maha ei 
maetud, kuid ka edasine tee esilinas-
tuseni kulges üle kivide ja kändude. 
Kui veidigi seda tausta teada, siis 
on üldse ime, et film nii kõbus välja 
kukkus.

Sisu poolest on teos märul nagu 
märul ikka – palgasõdurite mees-
kond võtab vastu ülesande peatada 
terroristide grupp, kelle käes on 
ohtlikud tuumarelvad, millega nad 
plaanivad vallandada III maailma-
sõja. Kõik kulgeb enamvähem oo-
tuspärast rada pidi, kuid lõpu üle 
võib vaielda, et mis või kuidas seal 
täpsemalt toimus. Arusaadav, sest 
tõenäoliselt on tulemas ka viies osa.

Kogu eelneva virina kokkuvõt-
teks tuleb siiski öelda, et meelela-
hutusfilmina „Palgasõdurite“ saaga 
mulle meeldib ja kuigi iga fänngi 
tunnistab, et uus osa pole selle sarja 
parim, siis pole see ometi ka märu-
lisõbra jaoks täiesti vaatamiskõlb-
matu. Ütleme nii, et pole gurmee, 
aga vähemalt normaalne käsitöö-
hamburger. Kui sulle hamburger ei 
meeldi, ära vaatama mine, siis pet-
tud. Suurema tõenäosusega jääd siis-
ki rahule, kui lähedki selle mõttega, 
et tahaks natuke kärtsu ja pauku.

Palgasõdurid peavad ära hoidma III maailmasõja. Foto: pressimaterjalid

ARVUSTUS
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pakub erinevat mesindusvarustust

Rakvere
Narva 31

Mesilasvaha ja küünalde tarvikud

Mesindusteemalised suveniirid, pakendid

Mesi otse mesinikult 7 €/kg

Kuiv kask võrgus 4,90 €

LISAKS ON MÜÜGIL:LISAKS ON MÜÜGIL:

T-R 10-16
L 10-14 TEL. 53539879

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee

soodne pellet 6 mm premium
300 €/alus 990 kg

Puitbrikett alates 300 €/alus
Ehituslik saematerjal
Transpordi võimalus

soodne pellet 6 mm premium
300 €/alus 990 kg

Puitbrikett alates 300 €/alus
Ehituslik saematerjal
Transpordi võimalus

Väike-Maarja, Jaama 7a

Tel. 520 6369, 515 0268

Kohapeal drive-in süsteem ja

paki/kotikaupa müük

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB
VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Rakvere
Lääne 36 Tel 511 0286

A&A WOOD

Lepapuidust mööbel
sauna ja suvilasse,

põrandarestid

PARIMAD HINNAD

v - ,oodrilauad lavalauad

lillekastid
lavamoodulid• PARIMA HINNAGA

,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID
KROHVIALUSPLAADID

• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS
I I
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